
CO JE V BALENÍ

OUT FRONT BIKE MOUNT
NÁVOD K POUŽITÍ
další info

peakdesign.cz/produkt/out-front-bike-mount/

MONTÁŽ

1. Pomocí přiloženého klíče 
imbus vyšroubuj šroub na 
objímce řídítek.. Tip: Odejmi 
šroub objímky s šestihranem 
a nahraď jej šroubem pro 
utažení rukou pro sadné 
natačení videa za jízdy.

2. Zvolte požadované 
umístění držáku Out Front 
Bike Mount (viz možnosti 
připevnění).

3. V případě potřeby použij 
sadu objímek dle průměru řídí-
tek. Zasuň obě poloviny objím-
ky do příslušných zářezů na 
objímce řídítek. Pozn. objímka 
31.8mm je v držáku nasazena a 
pasuje na většinu kol

4. Částečně utáhni šroub 
objímky řídítek, nasytav 
správný úhel a šroub dotáhni, 
abys upevnil držák na 
řídítkách. 
Maximální krouticí moment: 
Max. hodnota: 2 N-m.

Šroub 
objímky
řídítek

Šroub hlavy

Podložka

SlimLink™
hlava
držáku Ramínko

držáku Objímka
řídítek

Sada 
objímek

Západky mechanického
zámku

Uvolňovací tlačítko x2
K uvolnění telefonu stačí 
stisknout jen jedno!

Sada objímek
31.8mm (1-1/4”)

nainstalována
v balení

Sada objímek
25.4mm (1”)

Out Front
Bike Mount

Klíč imbus 
3mm

vyžaduje kryt Peak Design Everyday Case
není součástí balení

Šroub pro 
utažení rukou

Adaptér pro 
použití příslušen-

ství s držákem 
GoPro

Sada objímek
22.2mm (7/8”)

POPIS DRŽÁKU



MOŽNOSTI PŘIPEVNĚNÍ
Připevněte telefon podle svého stylu jízdy.

Reverse | PortraitFlush | LandscapeOut-Front | LandscapeOut-Front | Portrait

ACCESSORY MOUNT INSTALLATION
Use Accessory Mount to install GoPro compatible bike light or action camera.

4. Attach light or action 
camera. 

3.  Install Out Front Bike 
Mount.

2. Install Accessory Mount. 
The Washer is not used in 
this configuration.

1. Remove Head Screw and 
Washer behind Mount Head.

PŘIPEVNĚNÍ V ROVINĚ S ŘÍDÍTKY
Jak otočit hlavu držáku SlimLink™

2. Odejmi hlavu držáku 
SlimLink™ a připevni ji na 
spodní stranu ramínka.

3. Připevni držák k řídítkům 
(podle tohoto návodu).

1. Odejmi šroub h lavy a 
podložku.

Řiď bezpečně. Během jízdy s telefonem 
nepracuj a nesnímej jej z držáku.!

Připnutí/odepnutí telefonu
Vyžaduje kryt Peak Design 
(není součástí balení). 

Polož telefon na držák a 
uslyšíš zřetelné cvaknutí - 
telefon je bezpečně připevněn 
k držáku. Telefon se odpojí 
stiskem jednoho ze dvou 
Uvolňovacích tlačítek a tahem 
telefonu směrem od držáku.

Release
Button

Otoč a filmuj 
Volitelný šroub pro utaže 
ní rukou umožňuje rychle 
nastavit úhel uchycení 
pro filmování nebo 
časosběrné snímky. Tip: 
použij širokoúhlý objektiv 
telefonu.

Thumbscrew

POUŽITÍ

Pro Tip:
Landscape režim

Pokud telefon neustále 
používáš v režimu na šířku, 
zvaž přeinstalování hlavy 
držáku SlimLink™ pod úhlem 
90°, abys měl snadný přístup k 
uvolňovacím tlačítkům.


